The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Iuramentum f
cum fonte primo

Dico uobis non iurare omnino,

ne scilicet iurando ad facilitatem
iurandi ueniatur, de facilitate ad
consuetudinem, a consuetudine
in periurium decidatur.

Augustinus in libro contra mendacium.

iurauit autem ipse apostolus in epistulis
suis et sic ostendit, quomodo
accipiendum esset quod dictum est:

dico uobis, non iurare omnino

(Mat. 5:34):

ne scilicet iurando ad facilitatem
iurandi ueniatur, ex facilitate ad
consuetudinem atque ita ex consuetudine
in periurium decidatur.

Augustinus Hipponensis, *De mendacio*,
15 (CSEL 41, J. Zycha ed., p.448, ll.8-
12).